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BARQAROR RIVOJLANISHNI TA’MINLASH 
MAQSADIDA “YASHIL IQTISODIYOT”GA O‘TISH 

ZARURATI
O.X. Hamidov

Buxoro davlat universiteti rektori, iqtisodiyot fanlari doktori, professor

D.Sh. Yavmutov
Buxoro davlat universiteti prorektori, iqtisodiyot fanlari doktori, professor

Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston va jahondagi dolzarb ekologik muammolar fonida yashil iqtisodiyotga o‘tish 
zarurati tahlil qilingan. Yashil iqtisodiyotning asosiy maqsadi – atrof-muhitni muhofaza qilish, tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanish, iqtisodiy samaradorlikni oshirish va ijtimoiy adolatni ta’minlash orqali barqaror rivojlanishga erishishdan 
iborat ekani asoslab beriladi. Tadqiqot davomida O‘zbekiston energetika tarmog‘ining energiyatalabligi, uglevodorod 
resurslariga qaramligi va mavjud infratuzilmaning eskirganligi kabi omillar aniqlangan. Shu bilan birga, muqobil energiya 
manbalariga o‘tish, xalqaro tajribalarni joriy etish va “yashil” investitsiyalarni faollashtirish bo‘yicha takliflar ishlab chiqilgan. 
Maqolada yashil iqtisodiyotga o‘tish bo‘yicha milliy strategiyaning asosiy tamoyillari ham tahlil etiladi.

Kalit soʻzlar: yashil iqtisodiyot, barqaror rivojlanish, uglevodorod resurslari, muqobil energiya, ekologik xavfsizlik, iqtisodiy 
islohotlar, energiyatalablik, chiqindisiz ishlab chiqarish.
Abstract: This article analyzes the necessity of transitioning to a green economy in Uzbekistan within the context of 
global and national environmental challenges. The main goal of a green economy is presented as achieving sustainable 
development through environmental protection, efficient use of natural resources, increased economic productivity, and 
the promotion of social justice. The research identifies Uzbekistan’s high energy dependency, reliance on hydrocarbon 
resources, and outdated energy infrastructure as key obstacles. The paper also provides recommendations for expanding 
renewable energy sources, applying international best practices, and stimulating green investments. Furthermore, the 
national strategy’s core principles for green economic transformation are examined.

Key words: green economy, sustainable development, hydrocarbon resources, renewable energy, environmental security, 
economic reforms, energy intensity, zero-waste production.
Аннотация: В данной статье анализируется необходимость перехода к «зеленой экономике» в Узбекистане на 
фоне глобальных и национальных экологических вызовов. Основная цель зеленой экономики представлена как 
достижение устойчивого развития через охрану окружающей среды, рациональное использование природных 
ресурсов, повышение экономической эффективности и обеспечение социальной справедливости. В исследовании 
выявлены такие факторы, как высокая энергоемкость энергетического сектора Узбекистана, зависимость от 
углеводородных ресурсов и устаревшая инфраструктура. Также разработаны предложения по расширению 
использования возобновляемых источников энергии, внедрению международного опыта и активизации «зеленых» 
инвестиций. В статье рассмотрены основные принципы национальной стратегии перехода к «зеленой экономике».

Ключевые слова: зеленая экономика, устойчивое развитие, углеводородные ресурсы, возобновляемая энергия, 
экологическая безопасность, экономические реформы, энергоемкость, безотходное производство.

K I R I S H
So‘nggi yillarda ekologik muammolarning keskinlashuvi, iqlim o‘zgarishlari, tabiiy resurslarning cheklangani 

va chiqindilar hajmining ortishi global miqyosda yangi iqtisodiy yondashuvlarni talab qilmoqda. Shu nuqtai 
nazardan, “yashil iqtisodiyot” konsepsiyasi jahon miqyosida barqaror rivojlanishga erishishning muhim vositasi 
sifatida ko‘rilmoqda. Birlashgan Millatlar Tashkilotining 2012-yilda bo‘lib o‘tgan “Rio+20” konferensiyasida yashil 
iqtisodiyot barqaror rivojlanish va qashshoqlikka barham berishning asosiy yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof 
etilgan.

O‘zbekiston Respublikasida ham ushbu yo‘nalishda tizimli ishlar olib borilmoqda. 2019–2030-yillarga 
mo‘ljallangan “Yashil iqtisodiyot”ga o‘tish strategiyasining tasdiqlanishi, muqobil energiya manbalarini 
rivojlantirishga qaratilgan loyihalarning amalga oshirilayotgani bu boradagi islohotlarning amaliy ifodasidir. Shu 



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz34

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2025-yil, aprel. № 3.
navbatdan tashqari son. 

bilan birga, mamlakatimiz hali-hanuz energiyaga yuqori talabchan iqtisodiyotga ega bo‘lib, ishlab chiqarish va 
iste’mol jarayonlarida uglevodorod yoqilg‘ilariga bog‘liqlik saqlanib qolmoqda.

Ushbu maqolada O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish zarurati, mavjud infratuzilma va resurslar, 
muqobil energiya manbalari salohiyati hamda iqtisodiy va ekologik omillar tahlil qilinadi. Tadqiqotning asosiy 
maqsadi – O‘zbekiston sharoitida yashil iqtisodiyotga o‘tishning asosiy tamoyillari va strategik yo‘nalishlarini 
aniqlash, mavjud muammolarni baholash hamda ularni bartaraf etishga doir ilmiy asoslangan tavsiyalar ishlab 
chiqishdan iborat.

Mazkur tadqiqot natijalari nafaqat O‘zbekiston, balki boshqa rivojlanayotgan davlatlar uchun ham ekologik 
barqarorlik va iqtisodiy o‘sishni uyg‘unlashtirish yo‘lida muhim nazariy va amaliy ahamiyat kasb etishi mumkin.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqotda O‘zbekistonning “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish jarayoni kompleks tahliliy yondashuv 

asosida o‘rganildi. Mamlakatda qabul qilingan strategik hujjatlar, xususan, 2019–2030-yillarga mo‘ljallangan 
“Yashil iqtisodiyot” strategiyasi, xalqaro tashkilotlar (BMT, UNEP, Osiyo Taraqqiyot Banki) hisobotlari, 
shuningdek, Davlat statistika qo‘mitasining ma’lumotlari asosida deskriptiv va statistik tahlil usullari qo‘llanildi. 
Tahlil davomida O‘zbekiston iqtisodiyotining energiyatalablik va karbonat chiqindilariga bog‘liqlik darajasi xorijiy 
mamlakatlar bilan taqqoslandi.

Tadqiqot davomida 2010–2022-yillar davomidagi iqtisodiy-energetik ko‘rsatkichlar o‘rganilib, mavjud 
muammolarni aniqlash hamda ularni bartaraf etish imkoniyatlarini baholashga harakat qilindi. Normativ-
huquqiy tahlil orqali milliy qonunchilikdagi yashil iqtisodiyotga oid me’yoriy asoslar tahlil qilinib, muqobil energiya 
manbalarini joriy etish istiqbollari o‘rganildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Jahon mamlakatlarida, jumladan, O‘zbekistonda va uning turli mintaqalarida barqaror rivojlanishni 

ta’minlashda “yashil iqtisodiyot” eng samarali yo‘llardan biri sifatida ko‘riladi. Prezident Sh.M. Mirziyoyev 
ta’kidlaganidek: “Barqaror rivojlanish yo‘li – bashariyat uchun yagona to‘g‘ri yo‘l” [1].

“Yashil iqtisodiyot”ga o‘tish jarayoni har bir mamlakat va uning mintaqalari uchun alohida ahamiyat kasb 
etib, tabiiy kapital, inson kapitali va mamlakatning iqtisodiy rivojlanish darajasi kabi xususiyatlarga bevosita 
bog‘liq holda kechadi. Shu sababli, o‘tish jarayoni uchun qulay (huquqiy infratuzilma, rag‘batlantiruvchi omillar va 
h.k.) muhit yaratish zarur. Agar milliy darajada qo‘llanadigan rag‘batlantiruvchi omillar, jumladan, investitsiyalar 
va davlat xaridlari “yashil iqtisodiyot”ni rivojlantirishga yo‘naltirilsa, iqtisodiy tizimni “yashillashtirish” jarayoni 
yanada faollashadi [2].

Aksariyat davlatlar “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish strategiyasini amalga oshirishda aniq maqsad va vazifalarni 
belgilashadi. Shu nuqtai nazardan, “yashil iqtisodiyot”ga o‘tishda maqsad nimadan iborat? BMTning Yevropa 
Iqtisodiyoti Qo‘mitasi mutaxassislariga ko‘ra, “yashil iqtisodiyot”ga o‘tishning asosiy maqsadi – iqtisodiyotning 
turli tarmoqlari va ijtimoiy sohada “yashil investitsiyalar”ni yo‘naltirishga ko‘maklashishdir. Ushbu investitsiyalar 
mintaqalarda tabiiy kapital va ekotizimlardan samarali foydalanishga, shuningdek, ularning tugab qolishi yoki 
degradatsiyasi xavfi tug‘ilganda muqobil resurslar bilan almashtirish imkoniyatini yaratishga yordam beradi. 
Bu investitsiyalar ijtimoiy adolatni ta’minlash va aholi uchun munosib ish o‘rinlari yaratishni ham ko‘zda tutadi.

“Yashil iqtisodiyot”ning vazifalari qatoriga atrof-muhitni muhofaza qilishni kuchaytirish, resurslardan 
foydalanish samaradorligini oshirish, ijtimoiy integratsiyani mustahkamlash va iqtisodiy taraqqiyotga erishish 
kiradi [3]. Mintaqalarning “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish maqsadi va belgilangan strategik vazifalari ma’lum bir 
tamoyillarga asoslanadi. “Yashil iqtisodiyot”ga o‘tish tamoyillari shakllanishida mazkur mintaqa iqtisodiyotining 
tarkibiy tuzilishi, uning rivojlanganlik darajasi, tarmoqlararo va hududlararo aloqalar xususiyatlari muhim rol 
o‘ynaydi. “Yashil iqtisodiyot” tamoyillari “qo‘ng‘ir iqtisodiyot” tamoyillariga nisbatan keng qamrovli bo‘lib, 1972-
yilda Stokgolmda ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish va ekologiya muammolariga bag‘ishlangan xalqaro konferensiyada 
atrof-muhitni saqlab qolish va rivojlantirishga qaratilgan 26 ta tamoyil ishlab chiqilgan [4].

Jahon amaliyotida “yashil iqtisodiyot”ga o‘tishning adolatlilik, barqarorlik, sog‘lom sayyora, barcha uchun 
foydalanish imkoniyatining mavjudligi, moslashuvchanlik, avlodlar birdamligi, ishtirok etish, samaradorlik, 
oqilona boshqarish, shaffoflik va yetarlilik tamoyillari keng tarqalgan. Ushbu tamoyillar 2012-yilda UNEP 
Boshqaruv kengashi tomonidan ishlab chiqilgan.

O‘zbekistonda 2019–2030-yillarda “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish strategiyasi tasdiqlangan bo‘lib, unda 
quyidagi tamoyillar belgilangan:

- Barqaror rivojlanishning global maqsadlariga milliy maqsad va vazifalarning muvofiqligini ta’minlash;
- Mavjud resurslardan oqilona foydalanish, barqaror iste’mol va ishlab chiqarishga erishish;
- Iqtisodiy hisob tizimiga ekologik va ijtimoiy mezonlarni kiritish;
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- Ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish maqsadlariga erishish uchun “yashil” vositalar va yondashuvlarni qo‘llash 
ustuvorligi;

- Eng muhim tarmoqlarda raqobatbardoshlikni oshirish va ko‘rsatkichlarni yaxshilash, “yashil” ish o‘rinlarini 
yaratish, aholining farovonligini oshirish orqali mavjud makroiqtisodiy maqsadlarga erishish;

- Resurslardan samarali foydalanish tadbirlarining investitsion jozibadorligini ta’minlash [5].
O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish tamoyillari BMTning barqaror rivojlanish global maqsadlariga 

muvofiq, milliy va hududiy ijtimoiy-iqtisodiy-ekologik rivojlanish xususiyatlarini inobatga olgan holda ishlab 
chiqilgan.

O‘zbekistonning “yashil iqtisodiyot”ga o‘tishining obektiv zarurati shuki, bu yo‘l mamlakatda va uning barcha 
mintaqalarida iqtisodiyotning barqaror o‘sishini kafolatlaydi, atrof-muhitga zararlarni kamaytiradi va aholi hayot 
tarzini yaxshilaydi. “Yashil iqtisodiyot” iqtisodiy rivojlanishning shunday shaklikidirki, unda iqtisodiyotning barcha 
tarmoqlari o‘zaro uzviy bog‘langan holda, bir-birini taqozo etgan holda barqaror rivojlanishni ta’minlaydi.

Jahonning barcha mamlakatlari singari O‘zbekiston Respublikasi ham iqtisodiyotining barqarorligini 
mustahkamlashga, milliy iqtisodiyotning makroiqtisodiy ko‘rsatkichlarida barqaror o‘sishni ta’minlashni maqsad 
qilib qo‘ygan. Bu o‘z navbatida katta iqtisodiy, moliyaviy, tabiiy, energetika va inson resurslarini talab qiladi. 
Ikkinchi tomondan, mamlakatda aholi va xo‘jalik yurituvchi subyektlar soni hamda ularning daromadlari ortib 
bormoqda. Bu esa o‘z navbatida katta hajmdagi energetika resurslariga talabni yuzaga keltiradi.

Yashil iqtisodiyotning muhim va asosiy shartlaridan biri – muqobil energiya manbalarini yaratish va uning 
atrof-muhitga zararsiz iste’molini tashkil etishdir. O‘zbekiston bu borada katta potensialga ega mamlakat 
sanaladi.

Respublikada “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish zarurati yana shundan iboratki, mamlakatda energiya 
ishlab chiqarish deyarli to‘liq uglevodorodlar (neft, tabiiy gaz, ko‘mir)ga bog‘liq holda amalga oshirilmoqda. 
O‘zbekistonda uglevodorod energetikasidan foydalanish hisobiga har yili yalpi ichki mahsulotning o‘rtacha 4,5 
foizi yo‘qotilmoqda. Xalqaro amaliyotga nisbatan mamlakat iqtisodiyoti energiyatalab va uglerodtalab iqtisodiyot 
sanaladi. Respublika YIMning energiyatalablik ko‘rsatkichi bo‘yicha dunyodagi yetakchi o‘n davlatdan biri 
hisoblanadi.

O‘zbekiston YIMning energiyatalablik darajasi bo‘yicha Germaniya, Turkiya, Italiya va Ispaniya kabi 
davlatlardan ikki baravar yuqori, uglerodtalablik darajasi bo‘yicha esa dunyo davlatlari o‘rtacha ko‘rsatkichidan 
1,5 baravar yuqoridir.

Shu bilan birga, mamlakatdagi uglevodorodlar zahirasi yaqin o‘n yillik istiqbolda tugashi ehtimoli yuqori 
bo‘lib, bu yangi turdagi – muqobil energiya manbalaridan foydalanishni taqozo etmoqda. Demak, O‘zbekistonda 
“yashil iqtisodiyot”ga o‘tishda, avvalo, “yashil energetika”ni rivojlantirish zarurati yuzaga keladi. Chunki 
mamlakatda muqobil energetika tizimining shakllanishi boshqa tarmoqlarni ham shu yo‘nalishga jalb qiladi va 
ularning bu yo‘ldagi harakatini tezlashtiradi.

Mintaqalarda iqtisodiyot tarmoqlarini “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish zaruratining yana bir muhim jihati shundaki, 
mamlakatdagi energetika sanoati quvvatlarining qariyb 40 foizi jismonan eskirgan va ma’nan talabga javob 
bermaydi. Tadqiqotlar ko‘rsatadiki, mamlakatdagi elektr energiyasi tarmoqlarining aksariyati 30 yil va undan 
ortiq muddat davomida foydalanilmoqda. Magistral va taqsimlash tarmoqlarining 66 foizi, 74 foiz podstansiyalar 
va 50 foiz transformator podstansiyalari 30 yildan ortiq foydalanilgan.

Bu holat, o‘z navbatida, energiyaning uzatilishi va taqsimlanishidagi texnik yo‘qotishlarning asosiy 
sababi bo‘lib turibdi. 2010–2022-yillar davomida iste’molchilarning elektr energiyasiga bo‘lgan talabi to‘la 
qondirilmagan, ushbu yillarda elektr energiyasini ishlab chiqarish yillik o‘rtacha 3,1 foizga o‘sgan, xolos. 2020-
yilda elektr energiyasi ishlab chiqarilishi va iste’moli o‘rtasidagi yetishmovchilik 15,5 foizga yetgan [8].

Bundan tashqari, energetika obyektlarining ish faoliyatini samaradorligini oshirish uchun ularni 
modernizatsiya qilish va qo‘shimcha quvvatlar bilan jihozlash katta moliyaviy mablag‘larni va iqtisodiy resurslarni 
talab qilmoqda.

Mamlakat va uning mintaqalarida “yashil iqtisodiyot”ga o‘tish zaruratining yana bir muhim omili bu – 
atrof-muhitni muhofaza qilish masalasidir. Yashil iqtisodiyot tabiiy resurslardan samaraliroq foydalanishni 
rag‘batlantirib, chiqindilar va atrof-muhit ifloslanishini kamaytirish evaziga ishlab chiqarilayotgan mahsulot 
birligiga nisbatan resurs iste’molini kamaytirishga yordam beradi.

Bu esa, tabiiy resurslardan foydalanishda ekotizimlarning uzoq muddatli barqarorligini ta’minlash imkonini 
yaratadi.

Yashil iqtisodiyotning joriy qilinishi, qayta tiklanadigan energiya, barqaror qishloq xo‘jaligi va ekoturizm kabi 
sohalarda yangi ish o‘rinlari yaratish hamda iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish natijasida hududlarda barqaror 
rivojlanishga yordam beradi.

Bu esa, qashshoqlik va tengsizlikni kamaytirish, ijtimoiy va iqtisodiy adolatni va inklyuziyani rivojlantirishga 
xizmat qiladi.
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Turli hisob-kitoblar va prognozlarga ko‘ra, jahon tabiiy resurslaridan oqilona va samarali foydalanish kelgusi 
avlod uchun 2050-yilgacha har yili 2 trillion dollar iqtisodiy foyda olish imkonini yaratadi [6].

Bu davrda dunyo aholisi soni 28 foizga, aholi jon boshiga resurslardan foydalanish darajasi esa 71 foizga 
ortishi bashorat qilinmoqda. Tabiiy resurslardan oqilona foydalanish bo‘yicha qat’iy choralar ishlab chiqilmasa, 
metallar, bioyoqilg‘i, minerallar va boshqa resurslarning yillik iste’moli 85 milliard tonnadan 186 milliard 
tonnagacha ko‘payishi mumkin.

Bu esa, hozirgi darajaga nisbatan sezilarli o‘sishni anglatadi va atrof-muhit hamda insoniyat uchun jiddiy 
oqibatlarga olib kelishi mumkin [7].

Tаbiiy rеsurslаrdаn ortiqchа vа sаmаrаsiz foydаlаnish ulаrning sеzilаrli dаrаjаdа kаmаyishi hаmdа tаrkibiy 
jihаtdаn yomonlаshuvigа olib kеlmoqdа, nаtijаdа dunyodа bir qаtor globаl vа yirik mintаqаviy еkologik vа 
ijtimoiy muаmmolаr pаydo bo‘lmoqdа. Mаsаlаn, suv tаnqisligi, tuproq dеgrаdаtsiyаsi, biologik хilmа-хillikning 
yo‘qolishi, аtmosfеrа hаvosining ifloslаnishi kаbi еkologik muаmmolаr hududlаrdа ijtimoiy-iqtisodiy qiyinchiliklаrni 
kuchаytirmoqdа. Bu еsа, o‘z nаvbаtidа, dunyo miqyosidа dаvlаtlаr vа mаmlаkаtlаr ichidа mintаqаlаr o‘rtаsidаgi 
rivojlаnishdаgi nomutаnosibliklаrni, shuningdеk, ijtimoiy-iqtisodiy tеngsizlikni kuchаytirishgа sаbаb bo‘lmoqdа.

Ushbu muаmmolаrni hаl qilish uchun istе’mol vа ishlаb chiqаrishdа yаnаdа bаrqаror modеllаrni joriy еtish 
zаrur. Bungа qаytа tiklаnаdigаn еnеrgiyа mаnbаlаrigа sаrmoyа kiritish, еnеrgiyа sаmаrаdorligini oshirish, 
bаrqаror qishloq vа o‘rmon хo‘jаligi аmаliyotlаrini rаg‘bаtlаntirish, chiqindilаrni vа ifloslаnishni kаmаytirish kаbi 
qаtor strаtеgiyаlаr kirаdi.

Shuningdek, ushbu muammolarni hal qilish uchun xalqaro hamkorlik va muvofiqlashtirishni rivojlantirish 
muhimdir, chunki tabiiy resurslarning kamayishi va atrof-muhitning buzilishi global echimlarni talab qiladigan 
global muammolardir.

Ba’zi tadqiqotlarga ko‘ra, resurslarni tejaydigan amaliyotlarni joriy etish qisqa muddatda aholi jon boshiga 
yalpi ichki mahsulotning 3,7 foiz atrofida qisqarishiga olib kelishi mumkin. Buning sababi shundaki, resurslardan 
tejab-tergab foydalanishga o‘tish yangi texnologiyalar va infratuzilmaga katta miqdorda sarmoya kiritishni talab 
qilishi mumkin, bu esa iqtisodiy ishlab chiqarish va bandlikni vaqtinchalik qisqartirishi ehtimoli mavjud.

Osiyo taraqqiyot banki mutaxassislarining fikriga ko‘ra, O‘zbekistonda atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim 
o‘zgarishining oldini olish ishlari uchun ajratilayotgan mablag‘lar yetarli emas [8]. Ularning ma’lumotlariga ko‘ra, 
respublika YIMining atigi 0,05 foizi ana shu maqsadlarga sarflanmoqda. Bu ko‘rsatkich juda kam. Solishtirish 
uchun aytish mumkinki, 2020-yilda bu ko‘rsatkich Germaniyada YIMning 1,8 foizini, Shveysariyada 3,0 foizini, 
Yaponiyada esa 4,1 foizini tashkil etgan.

Yuqoridagilardan kelib chiqib, ta’kidlash mumkinki, yashil iqtisodiyotga o‘tish bugungi taraqqiyotning 
dolzarb va obyektiv zaruriy jarayonidir. Bu – dunyo mamlakatlari, jumladan, O‘zbekiston oldida turgan dolzarb 
ekologik muammolarni hal qilish, mintaqalarda barqaror rivojlanishni ta’minlash va inson hayot sharoitlarini 
yaxshilashda, shuningdek, bugungi iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik chaqiriqlarga javob beruvchi iqtisodiy samarali 
yo‘ldir.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, “yashil iqtisodiyot”ga o‘tishning dolzarbligi va zarurligini quyidagilar bilan tavsiflash 

mumkin:
- mamlakat mintaqalarida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning holati ushbu o‘tishni taqozo etayotgani;
- atrof-muhitning ifloslanishi va tabiiy resurslar degradatsiyasining salbiy oqibatlarini kamaytirish maqsadida 

iqtisodiyotda texnologik yangilanishni amalga oshirish zarurligi;
- uglevodorod xomashyosidan va uning mahsulot qiymatidagi ulushidan qisqartirish asosida iqtisodiyotning 

raqobatbardoshligini oshirish, past uglerodli iqtisodiyotga o‘tish orqali uglevodorodlarga qaramlikni kamaytirish 
dolzarbligi;

- tabiiy resurslarning cheklanganligi, resurstalab ishlab chiqarishdan ilmga asoslangan ishlab chiqarishga 
o‘tish zaruratining yuzaga kelgani;

- atrof-muhit muhofazasi masalasining kuchayib borayotgani va ekologik muammolarning keskinlashayotgani.
Yuqorida sanab o‘tilgan va boshqa omillar sababli, O‘zbekiston va uning mintaqalarida yashil iqtisodiyotga 

asoslangan barqaror rivojlanish jarayonlariga o‘tish kun tartibidagi dolzarb masala sanaladi. Buning uchun 
zudlik bilan hududlar va tarmoqlar bo‘yicha yashil iqtisodiyotga o‘tish strategiyalarini ishlab chiqish va ularni 
joriy etish zarur.
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